
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Konserwacja Strzelnicy Garnizonowej typu „A” w kompleksie K-0955 w Siedlcach będącej w

administrowaniu 23. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Mińsku Mazowieckim"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 23 Baza Lotnictwa Taktycznego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 710037640

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 261553510

1.4.8.) Numer faksu: 261553520

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 23blt.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.23blt.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017499/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-15 12:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00010591/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-19 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017499/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-03-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-19 10:30

Po zmianie: 
2021-03-26 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017499/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Konserwacja Strzelnicy Garnizonowej typu „A” w kompleksie K-0955 w Siedlcach będącej w administrowaniu 23. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Mińsku Mazowieckim"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 23 Baza Lotnictwa Taktycznego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 710037640
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 261553510
	1.4.8.) Numer faksu: 261553520
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 23blt.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.23blt.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017499/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-15 12:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00010591/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



